
 

 

POLITIKA PROVÁDĚNÍ POKYNŮ A OBCHODŮ  
 

 

RSJ Custody s.r.o. 

Účinnost: 02.05.2023



 

Článek 1.  
Úvod a definice 

1. Společnost RSJ Custody s.r.o., IČO: 026 03 900, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 220809 (dále jen „Společnost“) tímto v souladu s příslušnými právními předpisy vydává tuto Politiku provádění pokynů a obchodů (dále také jen 
„Politika“). 

2. Klientem se pro účely této Politiky rozumí zákazník ve smyslu § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZPKT"). 

3. Cílem této Politiky je zavést opatření, aby při poskytování služby přijímání a předávání pokynů pro své klienty dosáhly co možná nejlepšího možného výsledku. 

Článek 2.  
Východiska Politiky 

1. Společnost disponuje povolením k výkonu hlavní investiční služby přijímání a předávání pokynů, a to pouze ve vztahu k cenným papírům kolektivního investování, 
a k výkonu některých doplňkových investičních služeb (zejm. pak úschova a správa investičních nástrojů včetně souvisejících služeb), opět vždy ve vztahu 
k vybraným investičním nástrojům dle povolení. 

2. Společnost při poskytování hlavní investiční služby přijímání a předávání pokynů může vystupovat výhradně v pozici tzv. introducing brokera pro vybranou 
investiční společností (dále jen „třetí osoba“), se kterou by Společnost byla v příslušném smluvním vztahu. Touto třetí osobou by vzhledem k celkové strategii 
Společnosti mohla být zejména společnost RSJ Investments investiční společnost a.s. nebo společnost RSJ Asset Management investiční společnost a.s. nebo však i jiná 
investiční společnost, a to ve vztahu k investičním fondům obhospodařovaným takovou třetí osobou.  

3. Společnost není oprávněna provádět pokyny týkající se investičních nástrojů klientů ani obchodovat s investičními nástroji na vlastní účet ve smyslu ZPKT. Společnost 
je oprávněna předávat pokyny klientů třetí osobě, která disponuje oprávněním k provedení daného pokynu zákazníka. Tato třetí osoba musí mít zavedenou vlastní 
politiku provádění pokynů, která je klientovi k dispozici v elektronické podobě na webových stránkách třetí osoby. Odkaz na webové stránky třetí osoby je uveden níže.  

4. Společnost průběžně vyhodnocuje účinnost této Politiky, zejména kvalitu provedení pokynů ze strany třetí osoby, a zjištěné nedostatky odstraňuje bez zbytečného 
odkladu. 

5. Přezkoumání této Politiky provádí Společnost vždy neprodleně po významné změně ovlivňující schopnost zajistit provedení pokynu s nejlepším možným výsledkem 
pro klienta, nejméně však jednou ročně. 

6. Společnost je povinna informovat klienta o této Politice. Aktuální Politika je klientovi k dispozici:  
— před sjednáním služby v papírové podobě 
— v sídle Společnosti v papírové podobě 
— v elektronické podobě na webových stránkách Společnosti 

7. Společnost informuje klienty též o případných podstatných změnách této Politiky.  
8. Aktuální seznam možných třetích stran, vč. odkazu na jejich webové stránky, kterým Společnost může předávat pokyny: 

— Společnost aktuálně neposkytuje činnost přijímání a předávání pokynů, proto zde není uvedena žádná třetí osoba. 
 


